

KASVI ApS
Akacievej 10 A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 38 17 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Kjeld Risom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KASVI ApS Akacievej 10 A 7400 Herning
	Telefon: 70707665 E-mail: info@kasvi.dk
	CVR-nr.: 40 38 17 24 Stiftet: 19. marts 2019 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen, Formand Rune Breede Jensen Martin Jull Jørgensen
Direktion	Kjeld Risom
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice, service og anlæg af grønne og befæstede arealer samt efter bestyrelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen nævneværdig usikkerhed ved indregning og måling af selskabet aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets 3. regnskabsår har fokus fortsat været rettet på forøgelse af kundeportefølje og implementering af digitale styringsprocesser.

Tilgang af nye kunder er lykket og ved udgangen af regnskabsperioden er der skabt væsentlig tryk omkring selskabets processer og kontrol med økonomien i de enkelte projekter.

Selskabets 3. regnskabsår har fortsat været præget af udvikling og fokus på etablering af fundamentet for indfrielse af de kommende års ambitioner for vækst.

Om end der er konstateret en positiv aktivitetsudvikling, har selskabet imidlertid ikke indfriet de samlede forventninger til omsætning og rentabilitet i regnskabsåret.

Aktiviteten målt på omsætning er i 2021 forøget med 18%.

Selskabets bruttoresultat blev realiseret med 4,023 mio. i forhold til 3,019 mio. året før.

Resultat før afskrivninger realiseres med 429 t.kr. i forhold til 290 t.kr. året før.

Resultat efter skat realiseres med 61 t.kr. i forhold til sidste års 41 t.kr.

Hidtil har selskabet lejet materiel i det omfang der har været behov. I årets løb er der indgået købsaftaler omkring det oftest anvendte materiel som derved sikrer adgangen til anvendelsen ved behov og reducerer eksterne lejeomkostninger.

Årets resultat og økonomiske udvikling er ikke som forventet ved periodens begyndelse og er dermed ikke tilfredsstillende.

Finansielle forhold

Ved regnskabsårets afslutning er selskabets egenkapital positiv med 104 t.kr svarende til en soliditet på 3,3%.

Selskabets likviditet har periodevis været presset i løbet af regnskabsåret. De periodevise udfordringer er afhjulpet af selskabets kapitalejere.

Der er indgået afdragsordning med Skat for t.kr. 129 jf. reglerne i Covid 19 støtteordningerne.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

I 2022 fastholdes ressourcerne på styrkelse af interne processer og kontroller samt tilgange af nye kundeaftaler.

I første kvartal af 2022 er konstateret en markant forbedret udvikling i forhold til 1. kvartal 2021.

Omsætningen er forøget med 56 %.

Bruttoresultatet er i kvartalet er knapt fordoblet og resultat før afskrivninger er tredoblet.

Der er derved en begrundet forventning og et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Pr. 1. april 2022 har selskabet overtaget aktiviteten efter Jens Erik Haunstrups Anlægsgartnervirksomhed ApS i Herning, hvilket forventes at bidrage positivt til de kommende års vækst.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.879.732	2.140.564
1 Personaleomkostninger	-2.450.318	-1.849.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.359	-217.092
Andre driftsomkostninger	-6.333	0
Driftsresultat	89.722	73.738
Andre finansielle indtægter	529	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.886	-32.449
Resultat før skat	61.365	41.289
Skat af årets resultat	-15.893	-11.102
Årets resultat	45.472	30.187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.472	30.187
Disponeret i alt	45.472	30.187

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.168.567	986.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.168.567</u>	<u>986.430</u>
3 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.213.567</u>	<u>1.031.430</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	99.028	77.720
Varebeholdninger i alt	<u>99.028</u>	<u>77.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.977	487.996
Andre tilgodehavender	56.077	245.005
Tilgodehavender i alt	<u>847.054</u>	<u>733.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.082</u>	<u>810.721</u>
Aktiver i alt	<u>3.159.649</u>	<u>1.842.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	51.908	6.437
Egenkapital i alt	103.908	58.437
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.097	6.570
Hensatte forpligtelser i alt	19.097	6.570
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.266.784	515.642
Deposita	12.657	12.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.441	528.299
Kortfristet del af langfristet gæld	440.010	289.505
Gæld til pengeinstitutter	144.115	42.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.737	327.353
Selskabsskat	3.366	0
Anden gæld	848.975	589.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.203	1.248.845
Gældsforpligtelser i alt	3.036.644	1.777.144
Passiver i alt	3.159.649	1.842.151

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	52.000	-23.750	28.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.187	30.187
Egenkapital 1. januar 2021	52.000	6.437	58.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.472	45.472
	52.000	51.909	103.909

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.196.914	1.579.502
Pensioner	206.021	238.515
Andre omkostninger til social sikring	16.098	17.358
Personaleomkostninger i øvrigt	31.285	14.359
	<u>2.450.318</u>	<u>1.849.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.297.233	1.058.833
Tilgang i årets løb	1.566.829	238.400
Afgang i årets løb	-56.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.808.062</u>	<u>1.297.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-310.803	-93.710
Årets afskrivninger	-333.359	-217.093
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-639.495</u>	<u>-310.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.168.567</u>	<u>986.430</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.662.188</u>	<u>544.412</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.706.794	805.147
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-440.010</u>	<u>-289.505</u>
	<u>1.266.784</u>	<u>515.642</u>

Årsrapporten for KASVI ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
